
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 07/01/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara per la ristrutturazione edilizia del piano rialzato con realizzazione di ascensore c/o P.O. di
Triggiano.
 
 
 
 Estratto Bando di Gara (art. 122, co. 5 D.Lgs 163/06) - CIG 0411969F8E
 Denominazione dell’appalto: Ristrutturazione edilizia del piano rialzato con realizzazione di ascensore
presso il Presidio Ospedaliero di Triggiano.
 Tipo di gara: Procedura aperta per sola costruzione.
 Luogo di esecuzione lavori: Presidio Ospedaliero “FALLACARA” di Triggiano, Via D. Alighieri,
TRIGGIANO (BA).
 Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): euro 438.783,95 (compreso oneri sicurezza).
 Oneri di sicurezza: euro 11.951,31 (non soggetti a ribasso).
 Importo appalto soggetto a ribasso di gara: euro 426.832,64.
 Categorie di cui si costituisce l’opera (DPR 34/2000): OG2 euro 376.918,85 (prevalente, qualificazione
obbligatoria), OS4 euro 49.913,79 (scorporabile, qualificazione obbligatoria, subappaltabile).
 Termine esecuzione lavori: 180 gg. naturali consecutivi.
 Criteri di aggiudicazione: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posto a
base di gara (art. 82, co. 2, lett. b, D.Lgs. 163/06), con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse (co. 1, art. 86 e co. 9, art. 122, del D.Lgs. 163/06).
 Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 28/01/2010 ore: 13, c/o ASL BA, Via Lungomare Starita
6, 70123 BARI.
Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Area Gestione Tecnica c/o P.O. Di Venere, Via Ospedale Di
Venere 1, 70131 CARBONARA - BARI, tel. 080 5015963 fax 080 5015940, www.asl.bari.it, sito internet
Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it.
 
 Responsabile unico procedimento: Ing. Sebastiano Carbonara, Area Gestione Tecnica ASL BA. Data
Pubblicazione Albo Pretorio Comune di Triggiano: 21/12/09.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


